

Włodawa, dnia 07.03.2024 r.

## Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy postępowania: na świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego we Włodawie.**

### Pytanie nr 1

W Warunkach zaproszenia Rozdział 2 pkt 2 lit a), b), c), d), e) Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do doręczania przesyłek w określonym terminach. Terminy doręczenia przesyłek reguluje Obwieszczenie Ministra Infrastruktury z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz.U. 2020.poz. 1026).

*Wykonawca wnosi do Zamawiającego o dodanie dodatkowego zapisu o poniższej treści:*

*„Wskazane terminy doręczenia przesyłek pocztowych są terminami przewidywanymi i nie stanowią gwarantowanych terminów doręczenia”.*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu. W związku z powyższym w Rozdziale 2 dodaje się podpunkt 2 lit e) o następującej treści:

*„Wyżej wskazane terminy doręczenia przesyłek pocztowych są terminami przewidywanymi i nie stanowią gwarantowanych terminów doręczenia”.*

### Pytanie nr 2

W warunkach zaproszenia Rozdział 2 pkt 19 lit d) Zamawiający określa warunki płatności dla przedmiotu zamówienia, wskazując terminy płatności jako 21 dni od daty otrzymania faktury. Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury do klienta, jak również termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

*Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę warunków płatności.

SEKRETARZ  
  
mgr Jadwiga Czapańska